[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«22» февраля 2022 г.
	№ 304-20

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении порядка предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района»

В целях поддержания в актуальном состоянии системы муниципальных нормативных правовых актов, учитывая, что случаи, порядок и основания предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района, в том числе об имуществе таких предприятий и учреждений, исполнении планов финансово-хозяйственной деятельности, установлены иными муниципальными нормативными правовыми актами, руководствуясь статьями 24, 28, 68 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов:

от 25 ноября 2011 года № 389-27 «Об утверждении порядка предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района»,
от 24 декабря 2014 года № 964-72 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении порядка предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района»;
от 05 мая 2017 года № 270-22 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении порядка предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

______________ / Т.Л. Калинина
	Глава Северо-Енисейского района
__________________ / А.Н. Рябцев

Дата подписания решения: «22» февраля 2022 года